
  

UCHWAŁA NR XVIII.136.2017 

RADY GMINY BOGDANIEC 

z dnia 20 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji obowiązujących na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Bogdaniec, liczby punktów za poszczególne kryteria oraz wykazu 

dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r.,  

poz. 59) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące  kryteria, wartość punktową oraz dokumenty potwierdzające spełnienie 

kryterium obowiązujące na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Bogdaniec: 

Lp. Kryterium 
Dokumenty niezbędne do potwierdzenia 

kryteriów 

Liczba 

punktów 

1. 

Dziecko obojga rodziców/rodzica 

samotnie wychowującego dziecko, 

pracujących/studiujących  

w systemie stacjonarnym. 

Zaświadczenie z zakładu pracy, w przypadku 

samozatrudnienia aktualny wpis do działalności 

gospodarczej, zaświadczenie z uczelni zawierające 

informacje o stacjonarnym systemie studiów. 

5 

2. 

Czas pobytu dziecka w placówce 

powyżej 5 godzin dziennie  

(pobyt całodzienny). 

Oświadczenie o planowanym pobycie dziecka 

powyżej 5 godzin dziennie zawarte w karcie 

zapisu dziecka do placówki. 
15 

3. 

Rodzeństwo dziecka uczęszcza do 

placówki, w której składany jest 

wniosek o przyjęcie lub 

w przypadku zgłoszenia 

jednocześnie dwojga dzieci. 

Karta przyjęcia dziecka do placówki. 5 

4. 

Kandydat objęty obowiązkowym 

rocznym przygotowaniem 

przedszkolnym lub kandydat 

z odroczonym obowiązkiem 

szkolnym. 

Oświadczenie o miejscu zamieszkania zawarte 

w karcie zapisu dziecka do placówki. Opinia 

o potrzebie odroczenia spełniania obowiązku 

szkolnego. 

30 

§ 2. W przypadku nieprzedłożenia dokumentów potwierdzających spełnianie kryteriów, Komisja 

rozpatrująca wniosek nie uwzględnia danego kryterium.  

§ 3. Traci moc uchwała nr V.27.2015 Rady Gminy Bogdaniec z dnia 31 marca 2015r. w sprawie określenia 

kryteriów rekrutacji obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Bogdaniec, liczby 

punktów za poszczególne kryteria oraz wykazu dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 21 marca 2017 r.

Poz. 657



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bogdaniec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Waldemar Marek Adamczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 657


		2017-03-21T09:37:25+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




